

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan							
Capaian Program	Meningkatnya Pemasarakatan Pembinaan dan Peningkatan Prestasi Olahraga Sumbar	Meningkatnya Pemasarakatan Pembinaan dan Peningkatan Prestasi Olahraga Sumbar	60%	60%							
Masukan	Jumlah dana yang tersedia	Jumlah dana yang tersedia	Rp. 290.810.450	Rp. 290.497.550							
Keluaran	Terlaksananya Invitasi Olahraga Rekreasi dalam Rangka Hari Pers Nasional HPN	Terlaksananya Invitasi Olahraga Rekreasi dalam Rangka Hari Pers Nasional HPN	1 keg	1 keg							
Hasil	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Kegiatan Olahraga Sumatera Barat	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Kegiatan Olahraga Sumatera Barat	100%	100%							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Sumatera Barat											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	290.810.450,00	0,00		0,00	290.497.550,00	(312.900,00)	(0,108)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	290.810.450,00	0,00		0,00	290.497.550,00	(312.900,00)	(0,108)
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	290.810.450,00	0,00		0,00	290.497.550,00	(312.900,00)	(0,108)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	82.705.950,00	0,00		0,00	82.393.050,00	(312.900,00)	(0,378)
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.266.300,00	0,00		0,00	1.266.300,00	0,00	0,000
	Continius Form 4Ply	1.00	box	345.000,00	345.000,00	1,00	box	345.000,00	345.000,00	0,00	0,000
	Catrik Printer Canon Black	1.00	bh	210.000,00	210.000,00	1,00	bh	210.000,00	210.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	Catrick Printer Canon Colour	1.00	bh	245,000.00	245,000.00	1,00	bh	245,000.00	245,000.00	0,00	0,000
	Stop Map Biasa	70.00	bh	1,500.00	105,000.00	70,00	bh	1,500.00	105,000.00	0,00	0,000
	Corection Ty Ex 30ml	6.00	ktk	11,500.00	69,000.00	6,00	ktk	11,500.00	69,000.00	0,00	0,000
	Pena	3.00	ktk	35,000.00	105,000.00	3,00	ktk	35,000.00	105,000.00	0,00	0,000
	Kertas HVS	3.00	rim	45,100.00	135,300.00	3,00	rim	45,100.00	135,300.00	0,00	0,000
	Amplap Putih	4.00	bh	13,000.00	52,000.00	4,00	bh	13,000.00	52,000.00	0,00	0,000
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)	0.00		0.00	522,000.00	0,00		0.00	522,000.00	0,00	0,000
	Premium / BMM Penunjang Kegiatan	1.00	ls	522,000.00	522,000.00	1,00	ls	522,000.00	522,000.00	0,00	0,000
5.2.2.01.0011.	Belanja Penghargaan (hadiah dalam bentuk benda)	0.00		0.00	74,025,000.00	0,00		0.00	73,712,100.00	(312,900.00)	(0,423)
	A. Sepak Bola	0.00	-	0.00	7,500,000.00	0,00	-	0,00	7,810,000.00	310,000.00	4,133
	Trophy	1.00	set	2,500,000.00	2,500,000.00	1,00	set	2,585,000.00	2,585,000.00	85,000.00	3,400
	Medali	25.00	set	200,000.00	5,000,000.00	25,00	set	209,000.00	5,225,000.00	225,000.00	4,500
	B. Senam Massal dan Gerak Jalan Santai	0.00	-	0.00	33,262,500.00	0,00	-	0,00	32,951,050.00	(311,450.00)	(0,936)
	Bingkisan Berupa Doorprice	0.00	-	0.00	33,262,500.00	0,00	-	0,00	32,951,050.00	(311,450.00)	(0,936)
	- Kulkas 1 Pintu	1.00	unit	2,000,000.00	2,000,000.00	1,00	unit	2,156,000.00	2,156,000.00	156,000.00	7,800
	- Mesin Cuci Manual	2.00	unit	1,475,000.00	2,950,000.00	2,00	unit	1,622,500.00	3,245,000.00	295,000.00	10,000
	- AC 1/2 PK	1.00	unit	3,600,000.00	3,600,000.00	1,00	unit	3,905,000.00	3,905,000.00	305,000.00	8,472
	- Kompor Gas Rinai	2.00	unit	600,000.00	1,200,000.00	2,00	unit	641,300.00	1,282,600.00	82,600.00	6,883
	- Handphone	5.00	unit	800,000.00	4,000,000.00	5,00	unit	880,000.00	4,400,000.00	400,000.00	10,000
	- TV LED 32 inci	2.00	unit	2,678,500.00	5,357,000.00	2,00	unit	2,945,800.00	5,891,600.00	534,600.00	9,979
	- Sepeda Sport	1.00	unit	2,548,600.00	2,548,600.00	1,00	unit	2,640,000.00	2,640,000.00	91,400.00	3,586
	- Magic Com	5.00	unit	427,900.00	2,139,500.00	5,00	unit	352,000.00	1,760,000.00	(379,500.00)	(17,738)
	- Dispenser	5.00	unit	490,000.00	2,450,000.00	5,00	unit	269,500.00	1,347,500.00	(1,102,500.00)	(45,000)
	- Kipas Angin	6.00	unit	427,900.00	2,567,400.00	6,00	unit	297,000.00	1,782,000.00	(785,400.00)	(30,591)
	- Setrika	5.00	unit	250,000.00	1,250,000.00	5,00	unit	211,750.00	1,058,750.00	(191,250.00)	(15,300)
	- Rice Box	2.00	unit	600,000.00	1,200,000.00	2,00	unit	641,300.00	1,282,600.00	82,600.00	6,883
	- Lampu Emergency	10.00	unit	200,000.00	2,000,000.00	10,00	unit	220,000.00	2,200,000.00	200,000.00	10,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0011.	C. Senam Massal dan Sepeda Santai	0.00	-	0.00	33.262.500,00	0,00	-	0,00	32.951.050,00	(311.450,00)	(0,936)
	Bingkisan Berupa Doorprice	0.00	-	0.00	33.262.500,00	0,00	-	0,00	32.951.050,00	(311.450,00)	(0,936)
	- Kulkas 1 Pintu	1.00	unit	2.000.000.00	2.000.000,00	1,00	unit	2.156.000,00	2.156.000,00	156.000,00	7,800
	- Mesin Cuci Manual	2.00	unit	1.475.000.00	2.950.000,00	2,00	unit	1.622.500,00	3.245.000,00	295.000,00	10,000
	- AC 1/2 PK	1.00	unit	3.600.000.00	3.600.000,00	1,00	unit	3.905.000,00	3.905.000,00	305.000,00	8,472
	- Kompor Gas Rinai	2.00	unit	600.000.00	1.200.000,00	2,00	unit	641.300,00	1.282.600,00	82.600,00	6,883
	- Handphone	5.00	unit	800.000.00	4.000.000,00	5,00	unit	880.000,00	4.400.000,00	400.000,00	10,000
	- TV LED 32 inci	2.00	unit	2.678.500.00	5.357.000,00	2,00	unit	2.945.800,00	5.891.600,00	534.600,00	9,979
	- Sepeda Sport	1.00	unit	2.548.600.00	2.548.600,00	1,00	unit	2.640.000,00	2.640.000,00	91.400,00	3,586
	- Magic Com	5.00	unit	427.900.00	2.139.500,00	5,00	unit	352.000,00	1.760.000,00	(379.500,00)	(17,738)
	- Dispenser	5.00	unit	490.000.00	2.450.000,00	5,00	unit	269.500,00	1.347.500,00	(1.102.500,00)	(45,000)
	- Kipas Angin	6.00	unit	427.900.00	2.567.400,00	6,00	unit	297.000,00	1.782.000,00	(785.400,00)	(30,591)
	- Setrika	5.00	unit	250.000.00	1.250.000,00	5,00	unit	211.750,00	1.058.750,00	(191.250,00)	(15,300)
	- Rice Box	2.00	unit	600.000.00	1.200.000,00	2,00	unit	641.300,00	1.282.600,00	82.600,00	6,883
	- Lampu Emergency	10.00	unit	200.000.00	2.000.000,00	10,00	unit	220.000,00	2.200.000,00	200.000,00	10,000
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00	6.892.650,00	0,00		0,00	6.892.650,00	0,00	0,000
	Baliho / Backdrop 4x8 + Struktur	1.00	bh	2.512.650.00	2.512.650,00	1,00	bh	2.512.650,00	2.512.650,00	0,00	0,000
	Stayform (Untuk pemenang dan penerima penghargaan)	3.00	bh	500.000.00	1.500.000,00	3,00	bh	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Spanduk	48.00	m	60.000.00	2.880.000,00	48,00	m	60.000,00	2.880.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	6.216.500,00	0,00		0,00	6.216.500,00	0,00	0,000
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan	0.00		0.00	1.696.500,00	0,00		0,00	1.696.500,00	0,00	0,000
	Obat-obatan selama kegiatan Invitasi Olahraga Massal	1.00	keg	1.696.500.00	1.696.500,00	1,00	keg	1.696.500,00	1.696.500,00	0,00	0,000
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan	0.00		0.00	4.520.000,00	0,00		0,00	4.520.000,00	0,00	0,000
	Belanja Peralatan Pertandingan	0.00	-	0.00	4.520.000,00	0,00	-	0,00	4.520.000,00	0,00	0,000
	Bola	3.00	bh	500.000.00	1.500.000,00	3,00	bh	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Bendera Play	4.00	bh	50.000.00	200.000,00	4,00	bh	50.000,00	200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.02.0012.	Ban Capten	2.00	bh	60,000.00	120.000,00	2,00	bh	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Kapur Garis Lapangan	2.00	keg	500,000.00	1.000.000,00	2,00	keg	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Bendera start / finish	2.00	bh	200,000.00	400.000,00	2,00	bh	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Stop watch	2.00	bh	125,000.00	250.000,00	2,00	bh	125.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Papan Abo	25.00	bh	25,000.00	625.000,00	25,00	bh	25.000,00	625.000,00	0,00	0,000
	Cat Pilot	7.00	bh	25,000.00	175.000,00	7,00	bh	25.000,00	175.000,00	0,00	0,000
	Pluit	5.00	bh	50,000.00	250.000,00	5,00	bh	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	10.584.000,00	0,00		0,00	10.584.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak	0.00		0.00	9.950.000,00	0,00		0,00	9.950.000,00	0,00	0,000
	Cetak Kupon Doorprice	2.00	keg	2,500,000.00	5.000.000,00	2,00	keg	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Cetak brosur kegiatan	1.00	keg	4,950,000.00	4.950.000,00	1,00	keg	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	634.000,00	0,00		0,00	634.000,00	0,00	0,000
	Belanja penggandaan pembuatan laporan	1,456.00	lbr	250.00	364.000,00	1.456,00	lbr	250,00	364.000,00	0,00	0,000
	Jilid buku kulit tebal (karton bufallow)	6.00	rkp	45,000.00	270.000,00	6,00	rkp	45.000,00	270.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Lapangan sepak bola	1.00	keg	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0.00		0.00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.08.0001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	0.00		0.00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	Sewa Foreader	2.00	keg	2,000,000.00	4.000.000,00	2,00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0.00		0.00	23.600.000,00	0,00		0,00	23.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi	0.00		0.00	7.600.000,00	0,00		0,00	7.600.000,00	0,00	0,000
	A. Sepak bola gembira	0.00	-	0.00	2.600.000,00	0,00	-	0,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	Sewa Meja	12.00	bh	50,000.00	600.000,00	12,00	bh	50.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	6 bh x 2 hr										
	Sewa kursi + sarung	50.00	unit	20,000.00	1.000.000,00	50,00	unit	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.10.0001.	Kursi VIP 2 set	2.00	set	500,000.00	1.000.000,00	2,00	set	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	B. Senam Massal dan Gerak Jalan Santai	0.00	-	0.00	2.500.000,00	0,00	-	0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Sewa meja	10.00	bh	50,000.00	500.000,00	10,00	bh	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Sewa kursi + sarung	50.00	unit	20,000.00	1.000.000,00	50,00	unit	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Kursi VIP	2.00	set	500,000.00	1.000.000,00	2,00	set	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	C. Senam Massal dan Sepeda Santai	0.00	-	0.00	2.500.000,00	0,00	-	0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Sewa meja	10.00	bh	50,000.00	500.000,00	10,00	bh	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Sewa kursi + sarung	50.00	unit	20,000.00	1.000.000,00	50,00	unit	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Kursi VIP	2.00	set	500,000.00	1.000.000,00	2,00	set	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0005.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00	7.000.000,00	0,00		0,00	7.000.000,00	0,00	0,000
	A. Sepak Bola Gembira	0.00	-	0.00	2.000.000,00	0,00	-	0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Tenda Biasa	1.00	unit	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	B. Senam massal dan Gerak jalan santai	0.00	-	0.00	2.500.000,00	0,00	-	0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Tenda orgen tunggal	1.00	set	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Gerbang Balon	1.00	unit	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	C. Senam massal dan Sepeda santai	0.00	-	0.00	2.500.000,00	0,00	-	0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Tenda Orgen tunggal	1.00	set	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Gerbang Balon	1.00	keg	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00	9.000.000,00	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Orgen Tunggal	2.00	keg	2,000,000.00	4.000.000,00	2,00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	Pertandingan Sepak Bola	2.00	hr	1,000,000.00	2.000.000,00	2,00	hr	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Sewa Handytalkie 10 unit x 2 keg	20.00	unit	150,000.00	3.000.000,00	20,00	unit	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	51.304.000,00	0,00		0,00	51.304.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	8.580.000,00	0,00		0,00	8.580.000,00	0,00	0,000
	Makan Rapat	165.00	pkt/org	31,000.00	5.115.000,00	165,00	pkt/org	31.000,00	5.115.000,00	0,00	0,000
	Snack Rapat	165.00	pkt/org	21,000.00	3.465.000,00	165,00	pkt/org	21.000,00	3.465.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00	42.724.000,00	0,00		0,00	42.724.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	Acara Penyerahan Hadiah	0.00	-	0.00	8.800.000,00	0,00	-	0,00	8.800.000,00	0,00	0,000
	Keranjang Buah	10.00	bh	250.000,00	2.500.000,00	10,00	bh	250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Snack Tamu	300.00	pkt/org	21.000,00	6.300.000,00	300,00	pkt/org	21.000,00	6.300.000,00	0,00	0,000
	A.Sepak Bola Gembira	0.00	-	0.00	13.964.000,00	0,00	-	0,00	13.964.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak	0.00	-	0.00	6.758.000,00	0,00	-	0,00	6.758.000,00	0,00	0,000
	Pengawas Pertandingan 1 org x 1 kl x 2 hr	2.00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Anoncer 1 org x 1 kl x 2 hr	2.00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Wasit Juri 4 org x 1 kl x 2 hr	8.00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	Petugas Gelanggang / Lapangan 10 org x 1 kl x 2 hr	20.00	pkt/org	31.000,00	620.000,00	20,00	pkt/org	31.000,00	620.000,00	0,00	0,000
	Keamanan 4 org x 1 kl x 2 hr	8.00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	Anak Gawang 8 org x 1 kl x 2 hr	16.00	pkt/org	31.000,00	496.000,00	16,00	pkt/org	31.000,00	496.000,00	0,00	0,000
	Skoring 2 org x 1 kl x 2 hr	4.00	pkt/org	31.000,00	124.000,00	4,00	pkt/org	31.000,00	124.000,00	0,00	0,000
	Petugas media 3 org x 1 kl x 2 hr	6.00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	6,00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance 1 org x 1 kl x 2 hr	2.00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Pemain 50 org x 1 kl x 3 prtd	150.00	pkt/org	31.000,00	4.650.000,00	150,00	pkt/org	31.000,00	4.650.000,00	0,00	0,000
	Snack Kotak	0.00	-	0.00	7.206.000,00	0,00	-	0,00	7.206.000,00	0,00	0,000
	Pengawas Pertandingan 1 org x 2 kl x 2 Pertandingan	4.00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	4,00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Anouncer 1 org x 2 kl x 2 Pertandingan	4.00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	4,00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Wasit Jurui 4 org x 2 kl x 2 Pertandingan	16.00	pkt/org	21.000,00	336.000,00	16,00	pkt/org	21.000,00	336.000,00	0,00	0,000
	Petugas Gelanggang / Lapangan 10 org x 2 kl x 2 Pertandingan	40.00	pkt/org	21.000,00	840.000,00	40,00	pkt/org	21.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Keamanan 4 org x 2 kl x 2 Pertandingan	16.00	pkt/org	21.000,00	336.000,00	16,00	pkt/org	21.000,00	336.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	Anak Gawang 8 org x 2 kl x 2 Pertandingan	32.00	pkt/org	21,000.00	672.000,00	32,00	pkt/org	21.000,00	672.000,00	0,00	0,000
	Skoring 2 org x 2 kl x 2 Pertandingan	8.00	pkt/org	21,000.00	168.000,00	8,00	pkt/org	21.000,00	168.000,00	0,00	0,000
	Petugas Medis 3 org x 2 kl x 2 Pertandingan	12.00	pkt/org	21,000.00	252.000,00	12,00	pkt/org	21.000,00	252.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance 1 org x 2 kl x 2 Pertandingan	4.00	pkt/org	21,000.00	84.000,00	4,00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Air mineral peserta 5 dus x 2 kl x 2 Pertandingan	20.00	pkt/org	60,000.00	1.200.000,00	20,00	pkt/org	60.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Snack Pemain (50 org x 3 ptdg)	150.00	org/pkt	21,000.00	3.150.000,00	150,00	org/pkt	21.000,00	3.150.000,00	0,00	0,000
	B. Senam Massal dan Gerak Jalan Santai	0.00	-	0.00	9.980.000,00	0,00	-	0,00	9.980.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak	0.00	-	0.00	2.852.000,00	0,00	-	0,00	2.852.000,00	0,00	0,000
	Petugas Lapangan 40 org x 1 kl x 1 hr	40.00	pkt/org	31,000.00	1.240.000,00	40,00	pkt/org	31.000,00	1.240.000,00	0,00	0,000
	Petugas Media 6 org x 1 kl x 1 hr	6.00	pkt/org	31,000.00	186.000,00	6,00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance 2 org x 1 kl x 1 hr	2.00	pkt/org	31,000.00	62.000,00	2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Keamanan 20 org x 1 kl x 1 hr	20.00	pkt/org	31,000.00	620.000,00	20,00	pkt/org	31.000,00	620.000,00	0,00	0,000
	Instruktur Senam Massal 8 org x 1 kl x 1 hr	8.00	pkt/org	31,000.00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	- Petugas Sound System	8.00	pkt/org	31,000.00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	- Petugas tempat/perengkapan	8.00	pkt/org	31,000.00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	Snack Kotak	0.00	-	0.00	7.128.000,00	0,00	-	0,00	7.128.000,00	0,00	0,000
	Petugas Lapangan 40 org x 2 kl x 1 hr	80.00	pkt/org	21,000.00	1.680.000,00	80,00	pkt/org	21.000,00	1.680.000,00	0,00	0,000
	Petugas Media 6 org x 2 kl x 1 hr	12.00	pkt/org	21,000.00	252.000,00	12,00	pkt/org	21.000,00	252.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance 2 org x 2 kl x 1 hr	4.00	pkt/org	21,000.00	84.000,00	4,00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Keamanan 20 org x 2 kl x 1 hr	40.00	pkt/org	21,000.00	840.000,00	40,00	pkt/org	21.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Instruktur Senam Massal 8 org x 2 kl x 1 hr	16.00	pkt/org	21,000.00	336.000,00	16,00	pkt/org	21.000,00	336.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	Air mineral peserta	120.00	dus	30,000.00	3.600.000,00	120,00	dus	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	P. Sound System	8.00	pkt/org	21,000.00	168.000,00	8,00	pkt/org	21.000,00	168.000,00	0,00	0,000
	P. tempat/perlengkapan	8.00	pkt/org	21,000.00	168.000,00	8,00	pkt/org	21.000,00	168.000,00	0,00	0,000
	C. Senam Massal dan Sepeda Santai	0.00	-	0.00	9.980.000,00	0,00	-	0,00	9.980.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak	0.00	-	0.00	2.852.000,00	0,00	-	0,00	2.852.000,00	0,00	0,000
	Petugas Lapangan 40 org x 1 kl x 1 hr	40.00	pkt/org	31,000.00	1.240.000,00	40,00	pkt/org	31.000,00	1.240.000,00	0,00	0,000
	Petugas Media 6 org x 1 kl x 1 hr	6.00	pkt/org	31,000.00	186.000,00	6,00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance 2 org x 1 kl x 1 hr	2.00	pkt/org	31,000.00	62.000,00	2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Keamanan 20 org x 1 kl x 1 hr	20.00	pkt/org	31,000.00	620.000,00	20,00	pkt/org	31.000,00	620.000,00	0,00	0,000
	Instruktur Senam Massal 8 org x 1 kl x 1 hr	8.00	pkt/org	31,000.00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	P.Sound System	8.00	pkt/org	31,000.00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	P. Tempat/perlengkapan	8.00	pkt/org	31,000.00	248.000,00	8,00	pkt/org	31.000,00	248.000,00	0,00	0,000
	Snack Kotak	0.00	-	0.00	7.128.000,00	0,00	-	0,00	7.128.000,00	0,00	0,000
	Petugas Lapangan 40 org x 2 kl x 1 hr	80.00	pkt/org	21,000.00	1.680.000,00	80,00	pkt/org	21.000,00	1.680.000,00	0,00	0,000
	Petugas Medis 6 org x 2 kl x 1 hr	12.00	pkt/org	21,000.00	252.000,00	12,00	pkt/org	21.000,00	252.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance 2 org x 2 kl x 1 hr	4.00	pkt/org	21,000.00	84.000,00	4,00	pkt/org	21.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Keamanan 20 org x 2 kl x 1 hr	40.00	pkt/org	21,000.00	840.000,00	40,00	pkt/org	21.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Instruktur Senam Massal 8 org x 2 kl x 1 hr	16.00	pkt/org	21,000.00	336.000,00	16,00	pkt/org	21.000,00	336.000,00	0,00	0,000
	Air Mineral Peserta	120.00	dus	30,000.00	3.600.000,00	120,00	dus	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	P. Sound System	8.00	pkt/org	21,000.00	168.000,00	8,00	pkt/org	21.000,00	168.000,00	0,00	0,000
	P. Tempat/perlengkapan	8.00	pkt/org	21,000.00	168.000,00	8,00	pkt/org	21.000,00	168.000,00	0,00	0,000
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0.00		0.00	40.250.000,00	0,00		0,00	40.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga	0.00		0.00	40.250.000,00	0,00		0,00	40.250.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.14.0004.	<i>Pakaian Petugas Lapangan</i>	215.00	<i>lbr</i>	100,000.00	21.500.000,00	215,00	<i>lbr</i>	100.000,00	21.500.000,00	0,00	0,000
	<i>- Pakaian Pertandingan (25 stl x 3 tim)</i>	75.00	<i>set</i>	250,000.00	18.750.000,00	75,00	<i>set</i>	250.000,00	18.750.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.	Honorarium PNS	0.00		0.00	43.450.000,00	0,00		0,00	43.450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00	43.450.000,00	0,00		0,00	43.450.000,00	0,00	0,000
	<i>Sepak Bola Gembira</i>	0.00	-	0.00	11.250.000,00	0,00	-	0,00	11.250.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Gelanggang/Lapangan (10 org x 3 ptd x 1 cab)</i>	30.00	<i>oh</i>	200,000.00	6.000.000,00	30,00	<i>oh</i>	200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Medis (3 org x 3 ptd x 1 cab)</i>	9.00	<i>oh</i>	250,000.00	2.250.000,00	9,00	<i>oh</i>	250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	<i>- Sopir Ambulance (1 org x 3 ptd x 1 cab)</i>	3.00	<i>oh</i>	200,000.00	600.000,00	3,00	<i>oh</i>	200.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>- Keamanan (4 org x 3 ptd x 1 cab)</i>	12.00	<i>oh</i>	200,000.00	2.400.000,00	12,00	<i>oh</i>	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Senam Massal dan Gerak Jalan Santai</i>	0.00	-	0.00	16.100.000,00	0,00	-	0,00	16.100.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Lapangan (40 org x 1 keg x 1 cab)</i>	40.00	<i>oh</i>	200,000.00	8.000.000,00	40,00	<i>oh</i>	200.000,00	8.000.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Medis (6 org x 1 keg x 1 cab)</i>	6.00	<i>oh</i>	250,000.00	1.500.000,00	6,00	<i>oh</i>	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>- Sopir Ambulance (2 org x 1 keg x 1 cab)</i>	2.00	<i>oh</i>	200,000.00	400.000,00	2,00	<i>oh</i>	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Keamanan (20 org x 1 keg x 1 cab)</i>	20.00	<i>oh</i>	200,000.00	4.000.000,00	20,00	<i>oh</i>	200.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>- Instruktur 4 org x 1 keg x 1 cab</i>	4.00	<i>oh</i>	150,000.00	600.000,00	4,00	<i>oh</i>	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Sound System</i>	4.00	<i>oh</i>	200,000.00	800.000,00	4,00	<i>oh</i>	200.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas tempat/perlengkapan</i>	4.00	<i>oh</i>	200,000.00	800.000,00	4,00	<i>oh</i>	200.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Senam Massal dan Sepeda Santai</i>	0.00	-	0.00	16.100.000,00	0,00	-	0,00	16.100.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Lapangan (40 org x 1 keg x 1 cab)</i>	40.00	<i>oh</i>	200,000.00	8.000.000,00	40,00	<i>oh</i>	200.000,00	8.000.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Medis (6 org x 1 keg x 1 cab)</i>	6.00	<i>oh</i>	250,000.00	1.500.000,00	6,00	<i>oh</i>	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>- Sopir Ambulance (2 org x 1 keg x 1 cab)</i>	2.00	<i>oh</i>	200,000.00	400.000,00	2,00	<i>oh</i>	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>- Keamanan (20 org x 1 keg x 1 cab)</i>	20.00	<i>oh</i>	200,000.00	4.000.000,00	20,00	<i>oh</i>	200.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>- Instruktur 4 org x 1 keg x 1 cab</i>	4.00	<i>oh</i>	150,000.00	600.000,00	4,00	<i>oh</i>	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Sound System</i>	4.00	<i>oh</i>	200,000.00	800.000,00	4,00	<i>oh</i>	200.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>- Petugas Tempat/Perlengkapan</i>	4.00	<i>oh</i>	200,000.00	800.000,00	4,00	<i>oh</i>	200.000,00	800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS	0.00		0.00	27.200.000,00	0,00		0,00	27.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0024.	Belanja Jasa Penguji	0.00		0.00	10.050.000,00	0,00		0,00	10.050.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.27.0024.	Jasa Penguji Sepak Bola Gembira	0.00	-	0.00	8.850.000,00	0,00	-	0,00	8.850.000,00	0,00	0,000
	- Pengawas Pertandingan (1 org x 3 ptd x 1 cab)	3.00	okp	350.000,00	1.050.000,00	3,00	okp	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	- Anouncer (1 org x 3 ptd x 1 cab)	3.00	okp	200.000,00	600.000,00	3,00	okp	200.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	- Wasit Juri (1 pkt x 3 ptd x 1 cab)	3.00	okp	1.800.000,00	5.400.000,00	3,00	okp	1.800.000,00	5.400.000,00	0,00	0,000
	- Anak Gawang (8 org x 3 ptd x 1 cab)	24.00	okp	50.000,00	1.200.000,00	24,00	okp	50.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	- Skoring (2 org x 3 ptd x 1 cab)	6.00	okp	100.000,00	600.000,00	6,00	okp	100.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Senam Massal pada Acara Gerak Jalan Santai	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	Instruktur (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.00	oh	150.000,00	600.000,00	4,00	oh	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Senam Massal pada Acara Sepeda Santai	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	Instruktur (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.00	oh	150.000,00	600.000,00	4,00	oh	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	MC 2 org x 2 keg	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Doa 1 org	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan	0.00		0.00	15.000.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	0,00	0,000
	Media Cetak	30.00	ok	100.000,00	3.000.000,00	30,00	ok	100.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Media Elektronik (Liputan Khusus) Padang TV	1.00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Media Elektronik (Liputan Khusus) TVRI Sumbar	1.00	keg	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	keg	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					290.810.450,00				290.497.550,00	(312.900,00)	(0,108)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp.	216.785.450,00									
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.	73.712.100,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	290.497.550,00									

Padang, 29-Oktober-2018
Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ZAENUDDIN, SE.MM
Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002